
ZARZĄDZENIE NR 155/2020 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.  Wójt Gminy 
Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku,                     
Nr XVI/116/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Nr XVII/130/2020 z dnia 30 marca 2020 r.,                          
Nr XVIII/139/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r., Nr XIX/145/2020 z dnia 27 lipca 2020 r.,                      
Nr XX/153/2020 z dnia 28 września 2020 r., Nr XXI/155/2020 z dnia 12 października 2020 r., 
XXII/167/2020 z dnia 9 listopada 2020 r., Nr XXIII/170/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r.,                           
Nr XXIV/180/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r., w zarządzeniu Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 77/2020  
z dnia 21 stycznia 2020 r., Nr 78/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr 82/2020 z dnia 21 lutego 2020 r., 
Nr 93/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 99/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 107/2020  z dnia 
26 czerwca 2020 r., Nr 111/2020 z dnia 8 lipca 2020 r., Nr 118/2020 z dnia 28 lipca 2020 r. , 
Nr 122/2020 z dnia 4 września 2020 r., Nr 132/2020 z dnia 19 października 2020 r., Nr 134/2020 
z dnia 20 października 2020 r., Nr 140/2020 z dnia 29 października 2020 r., Nr 146/2020 z dnia 
26 listopada 2020 r.,Nr 153/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r.  Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje 
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały 
budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 
3. W § 2 ust. 3 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397BB9D9-DE36-45F0-9F24-F100D63B2203. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 r.
stanowiący zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 47 000,00 0,00 47 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 500,00 1 500,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 500,00 -1 500,00 39 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

7 000,00 -1 500,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 3 033 505,89 0,00 3 033 505,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 732 897,89 0,00 2 732 897,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 1 000,00 17 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 900,00 0,00 273 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 189 400,00 0,00 189 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 400,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -300,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 200,00 -100,00 11 100,00

855 Rodzina 9 654 619,00 0,00 9 654 619,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 553 233,00 2 571,00 2 555 804,00

3110 Świadczenia społeczne 2 460 460,00 2 519,00 2 462 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 090,00 -432,00 9 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 -26,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 510,00 10 610,00

85508 Rodziny zastępcze 149 315,00 -2 571,00 146 744,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

149 315,00 -2 571,00 146 744,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 099 109,21 0,00 1 099 109,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 114,99 0,00 640 114,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 811,85 -7 000,00 99 811,85

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397BB9D9-DE36-45F0-9F24-F100D63B2203. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 35 303,14 7 000,00 42 303,14

Razem: 35 453 753,03 0,00 35 453 753,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397BB9D9-DE36-45F0-9F24-F100D63B2203. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 23 grudnia 2019 r. stanowiący zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 440 584,00 0,00 9 440 584,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 531 208,00 0,00 2 531 208,00

3110 Świadczenia społeczne 2 460 460,00 2 519,00 2 462 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 090,00 -432,00 9 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 -26,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 061,00 439,00

Razem: 10 581 980,30 0,00 10 581 980,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397BB9D9-DE36-45F0-9F24-F100D63B2203. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z wynikłymi

potrzebami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397BB9D9-DE36-45F0-9F24-F100D63B2203. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

